

<b>Dodávateľ :</b> Steeling, s.r.o. Plzenská 8/1843 04011 Košice-Západ SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31720943      DIČ: 2020483751 IČ DPH : SK2020483751 Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996 Banka : Tatra banka, a.s. Košice SWIFT : TATRSKBX Číslo účtu : 2623721428/1100 IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428 Tel.: 0903 601 240      Fax : 055/6854107 Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav	<b>Faktúra číslo :</b> <b>1482021</b>																		
	Objednávka číslo :      Dodací list číslo : 01482021																		
<b>Poštová adresa:</b>  <b>Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť</b> Bardejovská 6 043 29 Košice <b>17.06.2021</b> Č. záznamu:      Č. prílohy: Prílohy:      Vybavuje:																			
<b>Odberateľ :</b> Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA  IČO: 31701914      DIČ: 2020488206 IČ DPH : SK2020488206	<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>08.06.2021</td> <td>08.06.2021</td> <td><b>07.08.2021</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy : <b>Osobne</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konštantný symbol : <b>0008</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	08.06.2021	08.06.2021	<b>07.08.2021</b>	Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>			Spôsob dopravy : <b>Osobne</b>			Konštantný symbol : <b>0008</b>			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																	
08.06.2021	08.06.2021	<b>07.08.2021</b>																	
Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>																			
Spôsob dopravy : <b>Osobne</b>																			
Konštantný symbol : <b>0008</b>																			
Dod. a plat. podmienky :																			

Na základe objednávky č.: 2021-0538,0939,1215,1233,1234,1290,1389,1399 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
003843		Kryt tlačítka žltý	99310147	20	10,00	ks	31,00	310,00
003615		Nit šrubovací Heyman	9927026070	20	50,00	ks	0,72	36,00
005095		Podložka napínaku NB18	55710001037	20	4,00	ks	7,95	31,80
002918		Tlmič teleskopický	996210140590	20	1,00	ks	565,00	565,00
005476		Rameno vodiace	55718005018	20	1,00	ks	240,10	240,10
005436		Rameno	55718005031	20	2,00	ks	240,10	480,20
002619		Rozdeľovač progresívny	999563079	20	2,00	ks	250,00	500,00
005741		Rameno horné ľavé	55710004045	20	1,00	ks	202,00	202,00
006015		Kryt odvetrania AKM	55797872205	20	1,00	ks	41,00	41,00
003982		Držiak C10 411 009	55710411009	20	2,00	ks	2,90	5,80
003983		Držiak C10 411 010	55710411010	20	2,00	ks	3,10	6,20

Základ pre DPH 20 % : 2 418,10  
DPH 20 % : 483,62

**Celková suma s DPH 2 901,72**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 2 901,72**

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



Podpis a pečiatka :

**Steeling, s.r.o.**  
Plzenská 8/1843  
040 11 Košice - Západ  
IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751